przypadku, gdyby takie zapewnienie okazało się nieprawdziwe, Uczestnik ponosi pełną 

odpowiedzialność z tego tytułu.  

III. NAGRODY W KONKURSIE 

3.1. Łącznie w Konkursie przewidzianych jest 14 (słownie: czternaście) nagród. 

3.2. Nagrodą główną w Konkursie jest: 1 (słownie: jeden) samochód Audi A5 Limousine o wartości  

159 500,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) wraz z kwotą 

środków pieniężnych w wysokości 17 722,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy siedemset dwadzieścia 

dwa złote 00/100). Łączna wartość nagrody głównej, o której mowa w zdaniu poprzedzającym wynosi 

177 222,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote 

00/100). Specyfikacja nagrody głównej jest zawarta w Załączniku nr 1. 

3.3. Nagrodą I rzędu w konkursie jest: 3 (słownie: trzech) Apple iPhone 17 Pro 256GB Deep Blue o wartości 

5 658,00 zł brutto każdy (słownie: pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) wraz z kwotą 

środków pieniężnych w wysokości 629,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100). 

Łączna wartość I rzędu, o której mowa w zdaniu poprzedzającym wynosi 6 287,00 zł brutto (słownie: 

sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem złotych 00/100). 

3.4. Nagrodą II rzędu w konkursie jest: 10 (słownie: dziesięciu) voucherów na catering Kuchnia Vikinga o 

wartości 1 000,00 zł każdy (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) wraz z kwotą środków pieniężnych w 

wysokości 111,00 zł (słownie: sto jedenaście złotych 00/100). Łączna wartość II rzędu, o której mowa w 

zdaniu poprzedzającym wynosi 1 111,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sto jedenaście złotych 00/100). 

3.5. O przyznaniu nagrody zadecyduje Komisja Konkursowa, o której mowa w pkt 2.5 Regulaminu podczas 

posiedzenia w dniu 3 grudnia 2025 r.  

3.6. Laureat nie może przenieść prawa do nagrody na osoby trzecie. 

3.7.  Organizator może wykluczyć Uczestnika z udziału w Konkursie w przypadku naruszenia przez niego

[...]

W związku z powyższym Organizator uiszcza na rachunek urzędu 

skarbowego właściwego dla jego siedziby zryczałtowany podatek dochodowy w wysokości 10% 

wartości wygranych. Oznacza to, iż: 

4.9.1. Laureat nagrody głównej w Konkursie otrzymuje 1 (słownie: jeden) samochód Audi A5 

Limousine o wartości 159 500,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

pięćset złotych 00/100) wraz z kwotą środków pieniężnych w wysokości 17 722,00 zł 

(słownie: siedemnaście tysięcy siedemset dwadzieścia dwa złote 00/100) jest potrącana 

na poczet podatku. 

4.9.2. Laureat nagrody I rzędu w Konkursie otrzymuje 1 (słownie: jeden) Apple iPhone 17 Pro 

256GB Deep Blue o wartości 5 658,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt 

osiem złotych 00/100) zaś kwota środków pieniężnych w wysokości 629,00 zł (słownie: 

sześćset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100) jest potrącana na poczet podatku. 

4.9.3. Laureat nagrody II rzędu w Konkursie otrzymuje 1 (słownie: dziesięciu) voucherów na 

catering Kuchnia Vikinga o wartości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) zaś 

kwotą środków pieniężnych w wysokości 111,00 zł (słownie: sto jedenaście złotych 

00/100) jest potrącana na poczet podatku. 

4.10. Ostatecznym terminem wydania nagrody jest dzień 31 grudnia 2025 r. 

V. POSTĘPOWANIE REKLAMACYJNE 

5.1. Reklamacje co do przebiegu Konkursu mogą być zgłaszane pisemnie na adres biura Organizatora, tj.